במסגרת הדיון בקדם הערעור ובמידת הצורך, תבחן גם שאלת המשך עיכובו של פסק הדין.

10. סוף דבר – הבקשה מתקבלת כאמור בסעיף 9 לעיל. פסיקת בית הדין האזורי לפנות את המבקשת מדירת השירות מעוכבת עד למועד הדיון בקדם ערעור (31.5.11). הוצאות הבקשה יובאו בחשבון במסגרת פסק הדין בערעור.

ניתנה היום, י' ניסן, תשע"א (14 אפריל, 2011) בהיעדר הצדדים ותישלח אליהם.

(-) סגן הנשיא, יגאל פליטמן

(-) השופט שמואל צור

(-) השופטת ורדה וירט-ליבנה

(-) נציג עובדים, מר איתן כרמון